

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
(2022 PROJESİ)
PERSONEL ERASMUS DEĞİŞİM PROGRAMINDAN YARARLANMA BAŞVURU İLANI**

1 Temmuz – 15 Ağustos 2022 tarihleri arasında <https://portal.ua.gov.tr/> adresinden veya doğrudan <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden girilerek E-Devlet sistemi üzerinden başvurular alınacaktır. Erasmus ofisine elden herhangi bir evrak teslim edilmeyecektir. Başvurular için belirlenen son gün olan **15.08.2022** tarihinden sonra başvuru yapılması ya da sisteme belge yüklenmesi mümkün olmayacağından, başvuruların belirlenen tarihler arasında yapılması önemlidir. Aşağıda belirtilen başvuru belgelerinin sisteme **yüklenmemesi** durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.

Başvuru sonuçlarının **22 Ağustos 2022** tarihinde açıklanması planlanmaktadır. Hibe sonuçları başvuru sonuçları ile birlikte asil ve yedek liste olarak yayınlanacaktır.

Başvuru sonuçları açıklandıktan sonra hakkından feragat etmek isteyen veya itiraz etmek isteyen personeller duyurunun ilanının ardından takip eden 5 iş günü içerisinde erasmus@medipol.edu.tr adresine mail atarak feragat isteklerini ve itiraz dilekçelerini iletebilirler.

Hakkından zamanında feragat etmeyip mazeretsiz olarak hareketlilik gerçekleştirilmeyen personellere tekrar başvurması durumunda -10 puan uygulanacaktır.

BU İLAN KAPSAMINDA YAPILACAK OLAN BÜTÜN HAREKETLİLİKLERİN 31/07/2024 TARİHİNE KADAR TAMAMLANMIŞ OLMASI GEREKMEKTEDİR.

BAŞVURU BELGELERİ

Başvuru Formu: Kişisel ve faaliyete dayalı bilgilerin istendiği formdur.

Formu,web sitemizde Personel Hareketliliği bilgilerinin yer aldığı sayfanın en altında bulunan **Belge ve Dokümanlar** kısmından indirerek doldurup başvuruza yükleyiniz.

(<https://www.medipol.edu.tr/ogrenci/degisim-programlari/erasmus-degisim-programi/personel-hareketliliği>)

Davet/Kabul Mektubu: Gidilecek kurumdan alınmış ve faaliyet tarihlerinin yer aldığı kabul yazısı. Örnek kabul mektubu web sitemizde yer almaktadır.

(<https://www.medipol.edu.tr/ogrenci/degisim-programlari/erasmus-degisim-programi/personel-hareketliliği>)

Hareketlilik Anlaşması (Mobility Agreement for Teaching/Training): Gidilecek faaliyet türüne göre ilgili form doldurularak gerekli imzalar tamamlanmış olmalıdır. İlgili form taslakları web sitemizde yer almaktadır.

(<https://www.medipol.edu.tr/ogrenci/degisim-programlari/erasmus-degisim-programi/personel-hareketliliği>)

Yabancı Dil Belgesi: Başvuru esnasında yabancı dil belgesi ibraz edilmesi zorunlu değildir ancak başvuru esnasında dil belgesi ibraz eden öğretim üyeleri artı puan alacaktır.

Yabancı dil belgesi ibraz edilecekse söz konusu dil puanı için YDS, E-YDS, YÖKDİL, KPDS, ÜDS ile ÖSYM tarafından YDS sınavına eşdeğer tutulan ve uluslararası geçerliliği olan dil sınavları kabul

edilmektedir. Yüzlük sistemde olmayan yabancı dil sınav puanlarının yüzlük sisteme çevrilmesinde ÖSYM tarafından yayınlanan dil sınavları eşdeğerlik tablosu dikkate alınacaktır.

HİBE BİLGİSİ

Hibeli olarak desteklenecek ders verme/eğitim alma **süresi en fazla 5 gündür**. Faaliyet günleri için bireysel destek hibesi ve seyahat masrafları seyahat hibesi ödenecektir. Seyahat hibesi, Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanmış olan “Mesafe Hesaplayıcısı” kullanılarak hesap edilmektedir. Mesafe Hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir:

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en

Seyahat gideri ödemesi, personelin yerleşik olduğu üniversite şehrinden faaliyet gerçekleştireceği üniversite şehrine kadar olan ulaşımı karşılamaktadır. Seyahat masrafları için mesafe hesaplayıcısında belirtilen tutar haricinde hiçbir ücret ödenmeyecektir.

Kurumumuza tahsis edilen hibe tutarının başvuruda bulunan tüm personelimiz için yeterli olmaması durumunda faaliyetten **hibesiz** olarak faydalanılabilir. Ülkelere göre ayrılan hibe miktarı web sayfamızda yer almaktadır (<https://www.medipol.edu.tr/ogrenci/degisim-programlari/erasmus-degisim-programi/personel-hareketliliği>).

Belgelenmesi şartıyla ve uygun görülmesi halinde engelli personelimize ek hibe verilebilmektedir.

DEĞERLENDİRME VE SEÇİM

Değerlendirme, Üniversiteye tahsis edilen hibenin başvuruda bulunan tüm personel için yeterli olmaması ve/veya değerlendirilemeyen kontenjan bulunması durumunda yerleştirme, aşağıda yer alan değerlendirme ölçütleri dikkate alınarak toplam başarı puanına göre yapılır. Toplam başarı puanının eşit olması durumunda İstanbul Medipol Üniversitesi’nde hizmet süresi daha fazla olan personele öncelik verilir.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

- 1) İlk kez katılım seçimde önceliklendirilir.
- 2) Yabancı dil seviyesi önceliklendirilir.
- 3) Eğitim Alma Faaliyetinde idari personel önceliklendirilir.
- 4) Eğitim Alma Faaliyetinde dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler önceliklendirilir.
- 5) Engelli personel önceliklendirilir.
- 6) Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel önceliklendirilir.
- 7) Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir
- 8) Vatandaşı olunan ülkeye hareketliliklere düşük öncelik verilir.
- 9) Daha önce personel hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimlere önceliklendirilir.
- 10) Daha önce personel hareketliğinde yer almayan veya az sayıda yer alan ülke ve yükseköğretim kurumu ile hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmeyi planlayan başvurular önceliklendirilir.

Önceliklendirme doğrudan hak kazanımı şeklinde değil değerlendirme esnasında artı puan olarak uygulanır.

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü

E-posta: erasmus@medipol.edu.tr Ofisimiz Kuzey Kampüs D blokta yer almaktadır.